Pengangkutan Malaysia. 

10.3 Perincian syarat-syarat yang perlu dipatuhi bagi setiap kapal Malaysia 

adalah seperti berikut: 

10.3.1 Syarat Perbelanjaan Operasi  

Perbelanjaan operasi tahunan yang dilakukan oleh setiap kapal 
Malaysia adalah sekurang-kurangnya dua ratus lima puluh ribu 
ringgit (RM250,000.00). Jumlah perbelanjaan operasi tahunan 
minimum mesti dipatuhi bagi setiap kapal yang digunakan di dalam 
perniagaannya.  

10.3.2 Syarat pekerja sepenuh masa 

Syarat minimum bagi bilangan pekerja sepenuh masa di Malaysia 
bagi setiap kapal Malaysia adalah seperti berikut—